STUDRAMSALE)

2025

Lot# Consignor Price Buyer

Katahdin

Yearling Ram

604  Lauden Acres $2,000.00 gEaAr:lpD CHAMP-Sr 1835 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO

698  Burnham & George Katahdins $1,100.00 Res Sr Champion 1933 Tomm Brady / Cross Roads Farm BELL BUCKLE TN

700 Burnham & George Katahdins ~ $800.00 1891 Jess Toliver EAGLE GROVE 1A

583 Rodman Farms $500.00 1885 Presley Farms BRIGHTON MO

699  Burnham & George Katahdins $600.00 1957 Rafter Double L POMONA MO

6006 Burnham & George Katahdins ~ $400.00 1832 Taylor Sullivan Green Ridge MO

689  Windy Hill Farm $1,000.00 1973 grce:i:fy);fle?::r' Christy Green o oLLA MO

591 BBFarms $400.00 1933 Tomm Brady / Cross Roads Farm BELL BUCKLE TN

592 BBFarms $600.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO

643 D & JSmith Katahdins $1,250.00 1975 Prairie Lane Farm CENTRALIA MO

593 BBFarms $500.00 1863 Mark & Lindsey Sherbon Woodburn 1A

564  Fountain Prairie Katahdins $400.00 1832 Taylor Sullivan Green Ridge MO

563 Fountain Prairie Katahdins $400.00 1844 Pine Knob Farm SOMERS CT

13 Total Lots $9,950.00 TOTAL $765.38 Average

Early Fall Ram Lamb (Sept., Oct.)

640  Proffitt Livestock Farm $900.00 100 Watson Ranch Bolivar MO

669  Burbrink Show Stock $400.00 101  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

6003 Proffitt Livestock Farm $1,000.00 1973 GreenOaksFarm-Christy Green o | ) MO

& Caitlyn Kleffner

605 Lauden Acres $900.00 102  Jackie Christman MANSFIELD PA

606  Lauden Acres $500.00 1981 Duane Swartzentruber HALF WAY MO

594 BBFarms $400.00 1865 TGFarms RICHLAND MO

494  Hancock Katahdins $400.00 1870 Darrell & Jean Adams SINGER LA

7 Total Lots $4,500.00 TOTAL $642.86 Average

Late Fall Ram Lamb (Nov., Dec.)

667 Ol Glory Farms $900.00 1954 East Fork Farms EDMONTON KY

585 Rodman Farms $600.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO

577  Grandpas Farm $400.00 1985 Kevin Stewart Katahdins SCIENCE HILL KY

3 Total Lots $1,900.00 TOTAL $633.33 Average

January Ram Lamb

649 Francis Family Farms $2,50000 NE>GRANDCHAMP-Jr g, NRGKatahdins &Sturdy Post -y o eriinGTON  MN
Champ Ranch

1629 Aslin Katahdins $600.00 1865 TG Farms RICHLAND MO

650  Francis Family Farms $500.00 103  Brian Colbert JUNCTION IL

701  Burnham & George Katahdins ~ $700.00 1984 Tory Creek Ranch HIGHLANDVILLE MO



Lot# Consignor Price Buyer

629  Rack of Lamb Corral $1,000.00 101  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA

619  Sturdy Post Ranch $1,750.00 1960 Jacob Carlson AMITY MO

559 LegofLamb Corral $400.00 104  Keith Larson WOLSEY SD

568  Meinders Stock Farms $700.00 1876 ichelle Bauer &Wade MICKELTON NJ

Burkhalter

702 Burnham & George Katahdins ~ $500.00 1946 Clayton H Schlenger ERICSON NE

664  Hancock Katahdins $400.00 1870 Darrell & Jean Adams SINGER LA

10 Total Lots $9,050.00 TOTAL $905.00 Average

February Ram Lamb

690  Windy Hill Farm $700.00 Res Jr Champion 101 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
Julian and Moore Sheep

551 $1,500.00 1959 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY
Company

632 Rack of Lamb Corral $800.00 1962 Richard Fiedler GRANVILLE IL

651  Francis Family Farms $500.00 103  Brian Colbert JUNCTION IL

630 Rack of Lamb Corral $900.00 1943 Fountain Prairie Katahdins HOLLAND MN

703  Burnham & George Katahdins ~ $400.00 1873 Tracey Rice COVINGTON TN

620  Sturdy Post Ranch $900.00 1995 Hugle Farm WILBURTON OK

1727 Lasater Livestock $500.00 1993 Jason Fosnow WINDSOR MO

55 JulianandMoore Sheep $700.00 101 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
Company

631 Rackof Lamb Corral $1,000.00 1957 Rafter Double L POMONA MO

1726 Lasater Livestock $400.00 1865 TGFarms RICHLAND MO

569 Meinders Stock Farms $1,200.00 1926 Justin and Laura Burbrink COLUMBUS IN

1728 Lasater Livestock $600.00 1863 Mark & Lindsey Sherbon Woodburn 1A

495 Hancock Katahdins $400.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS

1631 Aslin Katahdins $750.00 1859 Circle S Katahdins BUFFALO MO

581 Hintzsche Sheep Farm $500.00 1880 RaulBaro SEDALIA MO

16 Total Lots $11,750.00 TOTAL $734.38 Average

March Ram Lamb

704  Burnham & George Katahdins ~ $700.00 1944 Curtis TylerandDavidRodman- j ooy | ¢ MO

Rodman Farms

633  Rack of Lamb Corral $600.00 1831 Thousand Oaks Ranch CARLJUNCTION MO

601 Spraberry Acres $400.00 1865 TGFarms RICHLAND MO

694  Clay Winder $400.00 1951 Ethan Rodman- Rodman Farms  MARSHFIELD MO
Julian and Moore Sheep

550 $700.00 101  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
Company

652  Francis Family Farms $500.00 1935 Derek West Hallsville MO

714  Palm Tree Acres LLC $600.00 1949 Scott Sensenig VERSAILLES MO

7 Total Lots $3,900.00 TOTAL $557.14 Average

Yearling Ewe

655  Francis Family Farms $1,500.00 SE:\nTpD CHAMP - Sr 1959 Andrew Laswell MOUNT VERNON KY

634  Rackof Lamb Corral $3,000.00 RES GRAND CHAMP - 1847 John Mrozinksi EATON CcoO

Res Sr Champ

681 Kiefer Sheep Farm $800.00 1951 Ethan Rodman- Rodman Farms  MARSHFIELD MO

670  Burbrink Show Stock $1,500.00 1879 Braden Havlik Troy MO

671  Burbrink Show Stock $1,500.00 1879 Braden Havlik Troy MO

692  Windy Hill Farm $1,100.00 1835 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO

553  Julian and Moore Sheep $5,250.00 1871 JohnHall CHESTERTOWN MD



Lot# Consignor Price Buyer
Company
706 Burnham & George Katahdins $500.00 1915 EricKinsley DENNISON MN
609 Lauden Acres $1,750.00 1970 Country Lane Farms BEDFORD PA
608 Lauden Acres $1,750.00 1970 Country Lane Farms BEDFORD PA
607  Lauden Acres $2,500.00 1876 Michelle Bauer & Wade MICKELTON NJ
Burkhalter
654  Francis Family Farms $1,900.00 1869 ke Katahdins Pastures-Ricky 0 LA
LoBell and Elizabeth LoBell
653  Francis Family Farms $1,900.00 1869 Lake Katahdins Pastures -Ricky ), p LA
LoBell and Elizabeth LoBell
578 Grandpas Farm $1,700.00 1916 Warren & Pam Finder KINGMAN KS
705  Burnham & George Katahdins ~ $800.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
596 BBFarms $1,400.00 1967 Ricardo Zapater CIDRA PA
641  Proffitt Livestock Farm $800.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
1684 Schmidt Brothers Farm $600.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
709  Palm Tree Acres LLC $800.00 1835 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
710 Palm Tree Acres LLC $800.00 1827 Gage & Gunner Schmidt CENTRALIA MO
1729 Lasater Livestock $900.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
565 Fountain Prairie Katahdins $400.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
22 Total Lots $33,150.00 TOTAL $1,506.82 Average
Pen of Yearling Ewes
610 Lauden Acres $1,300.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
610 Lauden Acres $1,300.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
610 Lauden Acres $1,300.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
682  Kiefer Sheep Farm $800.00 1946 Clayton H Schlenger ERICSON NE
682  Kiefer Sheep Farm $800.00 1946 Clayton H Schlenger ERICSON NE
682  Kiefer Sheep Farm $800.00 1946 Clayton H Schlenger ERICSON NE
6 Total Lots $6,300.00 TOTAL $1,050.00 Average
Early Fall Ewe Lamb (Sept., Oct.)
657  Francis Family Farms $1,000.00 1958 Reynolds Beelick Farms CRAB ORCHARD KY
614  Lauden Acres $2,800.00 1958 Reynolds Beelick Farms CRAB ORCHARD KY
615 Lauden Acres $1,000.00 1835 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
554 JulianandMoore Sheep $1,500.00 1835 Karen & Gerrit Voshel LONG LANE MO
Company
613  Lauden Acres $600.00 102  Jackie Christman MANSFIELD PA
656  Francis Family Farms $500.00 1982 Pfanner Livestock HUNNEWELL MO
621  Sturdy Post Ranch $900.00 1821 Molly Archer FALCON MO
642  Proffitt Livestock Farm $700.00 1945 Curtis, Tyler and David Rodman HARTVILLE MO
683  Kiefer Sheep Farm $900.00 1917 Kaylee Shenold ORLANDO OK
586 RodmanFarms $400.00 1911 ET Livestock MINBURN 1A
617 LuzonFarm $1,000.00 1915 EricKinsley DENNISON MN
570 Meinders Stock Farms $500.00 1863 Mark & Lindsey Sherbon Woodburn 1A
579 Grandpas Farm $600.00 1890 Meindeus Stock Farms BUFFALO CENTER 1A
6004 Proffitt Livestock Farm $400.00 104  Keith Larson WOLSEY SD
1721 Grandpas Farm $800.00 1940 Gwen Good ROCHELLE IL
674  Burbrink Show Stock $400.00 1985 Kevin Stewart Katahdins SCIENCE HILL KY
695 Clay Winder $400.00 1951 Ethan Rodman- Rodman Farms  MARSHFIELD MO

17 Total Lots

$14,400.00 TOTAL

$847.06 Average




Lot# Consignor Price Buyer

Late Fall Ewe Lamb (Nov., Dec.)

561 LegofLamb Corral $1,750.00 1924 Francis Family Farms PARIS MO

560 LegofLamb Corral $1,400.00 1900 Rack of Lamb Corral HUTCHINSON KS

686 Kiefer Sheep Farm $1,200.00 105 Hoppys Family Farm SPENCER OH

685  Kiefer Sheep Farm $1,100.00 1903 Fox Valley Katahdins CANTRIL 1A

571 Meinders Stock Farms $800.00 1979 Sturdy Post Ranch WARD SD

496 Hancock Katahdins $600.00 1985 Kevin Stewart Katahdins SCIENCE HILL KY

622  Sturdy Post Ranch $700.00 1866 Johnny Miller MILLER MO

566  Fountain Prairie Katahdins $500.00 1985 Kevin Stewart Katahdins SCIENCE HILL KY

711  Palm Tree Acres LLC $400.00 1911 ET Livestock MINBURN 1A

567  Fountain Prairie Katahdins $400.00 1985 Kevin Stewart Katahdins SCIENCE HILL KY

10 Total Lots $8,850.00 TOTAL $885.00 Average

January Ewe Lamb

562 LegofLamb Corral $1,700.00 Jr Champion 1961 MaryClaire Ratliff Leesville LA
Gingerich Family Katahdins - Silas

635 Rackof Lamb Corral $1,750.00 1894 . . JONESVILLE VA
Gingerich

658  Francis Family Farms $1,500.00 1849 Maddox Livestock THOMAS OK

675  Burbrink Show Stock $1,000.00 1871 JohnHall CHESTERTOWN  MD

1628 Aslin Katahdins $700.00 1974 Trevon Miller EVERTON MO

659  Francis Family Farms $550.00 1849 Maddox Livestock THOMAS OK

618 LuzonFarm $900.00 1872 Joe Chestnut CENTERBURG OH

557  Mason Fruechte Livestock $800.00 1995 Hugle Farm WILBURTON OK

1730 Lasater Livestock $500.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS

. M Bar G Katahdins, Gage Gloshen

497  Hancock Katahdins $550.00 1901 ALTOONA KS
& Cheyanne Gloshen

646 D &JSmith Katahdins $500.00 1941 Anna Good ROCHELLE IL

687  Kiefer Sheep Farm $400.00 104  Keith Larson WOLSEY SD

572 Meinders Stock Farms $950.00 1901 ' BarGKatahdins, Gage Gloshen 1.5\ o KS
& Cheyanne Gloshen

623  Sturdy Post Ranch $700.00 1967 Ricardo Zapater CIDRA PA

1731 Lasater Livestock $400.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS

665 Hancock Katahdins $700.00 1902 LeAllen Martin DOWNING MO

589 Rodman Farms $600.00 1940 Gwen Good ROCHELLE IL

647 D & J Smith Katahdins $600.00 1975 Prairie Lane Farm CENTRALIA MO

18 Total Lots $14,800.00 TOTAL $822.22 Average

February Ewe Lamb

636  Rackof Lamb Corral $1,400.00 106  Bruce Reinemann UNION ME

637  Rackof Lamb Corral $1,400.00 106  Bruce Reinemann UNION ME

660  Francis Family Farms $550.00 107 Kent Knuth FALL CREEK Wi

1733 Lasater Livestock $700.00 1980 Mason Fruechte Livestock WARD SD

6008 Burnham & George Katahdins $800.00 1969 David & Jane Smith EARL PARK IN

691  Windy Hill Farm $900.00 1969 David & Jane Smith EARL PARK IN
Windswept Crest Farm - Morgan

616 Lauden Acres $1,000.00 1964 CENTURIA Wi
Anderson

707 Burnham & George Katahdins ~ $600.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS

688  Kiefer Sheep Farm $600.00 1935 Derek West Hallsville MO

693  Windy Hill Farm $1,800.00 1969 David & Jane Smith EARL PARK IN

1734 Lasater Livestock $700.00 1953 Clay Winder BUTLER MO



Lot# Consignor Price Buyer
1735 Lasater Livestock $650.00 1949 Scott Sensenig VERSAILLES MO
1630 Aslin Katahdins $850.00 1883 Charles Gray LEAVENWORTH KS
625  Sturdy Post Ranch $750.00 397  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
624 Sturdy Post Ranch $900.00 1967 Ricardo Zapater CIDRA PA
645 D & J Smith Katahdins $600.00 1979 Sturdy Post Ranch WARD SD
1732 Lasater Livestock $550.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS
597 BBFarms $500.00 1880 Raul Baro SEDALIA MO
582 Hintzsche Sheep Farm $500.00 1880 Raul Baro SEDALIA MO
1687 Schmidt Brothers Farm $450.00 1995 Hugle Farm WILBURTON OK
1748 Pettig Livestock $800.00 1876 Michelle Bauer & Wade MICKELTON NJ
Burkhalter
575  Almost Appalachian Farm $450.00 1603 Jacqueline & Terry Way RULO NE
1688 Schmidt Brothers Farm $450.00 1949 Scott Sensenig VERSAILLES MO
23 Total Lots $17,900.00 TOTAL $778.26 Average
March Ewe Lamb
708  Burnham & George Katahdins ~ $750.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS
555 Julian and Moore Sheep $1.700.00 1869 Lake Katahdi.ns Pastures - Ricky LAKE LA
Company LoBell and Elizabeth LoBell
558 Mason Fruechte Livestock $1,000.00 1995 Hugle Farm WILBURTON OK
676  Burbrink Show Stock $1,200.00 1915 EricKinsley DENNISON MN
662  Francis Family Farms $600.00 1873 Tracey Rice COVINGTON TN
663  Francis Family Farms $500.00 1863 Mark & Lindsey Sherbon Woodburn 1A
626  Sturdy Post Ranch $600.00 1947 Noah Gravenhof- NRG Katahdins WORTHINGTON MN
6010 Burnham & George Katahdins $550.00 1983 Erika Graham MANHATTAN KS
712 Palm Tree Acres LLC $400.00 101  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
603  Spraberry Acres $550.00 1917 Kaylee Shenold ORLANDO OK
696 Clay Winder $650.00 1821 Molly Archer FALCON MO
713 Palm Tree Acres LLC $800.00 101  Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
1632 Aslin Katahdins $450.00 1863 Mark & Lindsey Sherbon Woodburn 1A
574  Almost Appalachian Farm $400.00 101 Curt McConnell FREDERICKSBURG VA
14 Total Lots $10,150.00 TOTAL $725.00 Average
Pen of Ewe Lambs
697 Clay Winder $600.00 1984 Tory Creek Ranch HIGHLANDVILLE MO
697 Clay Winder $600.00 1984 Tory Creek Ranch HIGHLANDVILLE MO
697  Clay Winder $600.00 1984 Tory Creek Ranch HIGHLANDVILLE MO
677  Burbrink Show Stock $550.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
677  Burbrink Show Stock $550.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
677  Burbrink Show Stock $550.00 1965 Brush Creek Farm SHELBINA MO
6 Total Lots $3,450.00 TOTAL $575.00 Average
Katahdin - 172 Total Sold $150,050.00 TOTAL $872.38 Katahdin Average



